su pareti lato bar, oltre a stuccatura, sigillatura e tinteggiatura; 

Premesso che La Magia del Colore Srls vanta notevole esperienza nel settore e ha 
inviato un preventivo per la rimozione di controsoffitto esistente e posa di nuovi 
quadrotti 60x60 dell’importo di Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00); 

Visto il D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici”, all’art. 50 “Procedure per 
l’affidamento” consente di utilizzare per acquisti di forniture e servizi di importo inferiore 
ad € 140.000,00 la procedura di affidamento diretto anche senza previa consultazione